- 336,05 et lichanos hypaton chromatica. Nam \*parhypate\* hypaton enarmonios aliorum generum parhypatis reperitur
- 336,22 synemmanon enarmonios est diversa. Item \*parhypate\* meson diatonos et parhypate meson chromatica
- 336,22 Item parhypate meson diatonos et \*parhypate\* meson chromatica eadem notantur, sed in
- 336,26 acumina diversae sunt ceteris. Rursus \*parhypate\* hypaton diatonos et parhypate hypaton chromatica
- 336,26 Rursus parhypate hypaton diatonos et \*parhypate\* hypaton chromatica eadem est, sed non
- 337,07 in paraneten transit. Quae vero \*parhypate\* meson in chromatico vel diatonico visebatur.
- 337,09 in enarmonio reperitur; quae autem \*parhypate\* hypaton vel in diatonico vel in
- 338,04 Sit A hypate hypaton, B \*parhypate\* hypaton, C hypaton lichanos, D hypate
- 338,05 lichanos, D hypate meson, E \*parhypate\* meson, F lichanos meson, G mese.
- 339,16 ut BE CF. Nam et \*parhypate\* hypaton et parhypate meson et lichanos
- 339,16 Nam et parhypate hypaton et \*parhypate\* meson et lichanos hypaton et lichanos
- 339,22 ut EH et FI. Nam \*parhypate\* meson et lichanos meson et trite
- 340,07 statutis vocibus clausae sunt. Nam \*parhypate\* et lichans et trite et paranete
- 340,24 nullo modo constitutae sunt. Nam \*parhypate\* et lichans et trite et paranete.
- 341,04 notiorum. A Hypate hypaton. B \*Parhypate\* hypaton. C Hypaton lichanos. D Hypate
- 341,07 lichanos. D Hypate meson. E \*Parhypate\* meson. F Lichanos meson. G Mese.
- 344,10 est. PH+ hypate hypaton, Y+ \*parhypate\* hypaton, necesse est inter proslambanomenon, quod
- 209,02 quae quoniam super hypaten atque \*parhypaten\* sunt additae, hypate quidem hypaton vocatae
- 330,23 inter hypaten meson diatonon et \*parhypaten\* meson diatonon constitutum, id est inter
- 331,06 inter lichanon meson chromaticen et \*parhypaten\* meson chromaticen, id est inter V.CCCCLXXII
- 331,07 et V.DCCCXXXII et aliud inter \*parhypaten\* meson chromaticen et hypaten meson, id
- 331,23 inter lichanon meson enarmonion et \*parhypaten\* meson enarmonion, id est inter V.DCCCXXXII
- 331,25 V.DCCCXXXII et V.DCCCCLXXXVIII et inter \*parhypaten\* meson enarmonion et hypaten meson, id
- 332,25 servans. Relinquitur igitur semitonium inter \*parhypaten\* hypaton diatonon et hypaten hypaton, id
- 333,11 inter lichanon hypaton chromaticen et \*parhypaten\* hypaton chromaticen, id est inter VII.CCXCVI
- 333,13 et VII.DCCLXXVI, aliud vero inter \*parhypaten\* hypaton chromaticen et hypaten hypaton, id
- 334,01 inter lichanon hypaton enarmonion et \*parhypaten\* hypaton enarmonion, id est inter VII.DCCLXXVI
- 334,03 altera vero, quae est inter \*parhypaten\* hypaton enarmonion et hypaten hypaton, id
- 344,13 hypaton, quod est PH+ et \*parhypaten\* hypaton, quod est Y+, semitonii differentiam
- 336,06 parhypate hypaton enarmonios aliorum generum